



AB ERASMUS+ Yükseköğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar (Yenilik Geliştirme) Projemiz Kabul Edildi.

2018-2020 döneminde Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi Başkanlığınca Erasmus+ Yükseköğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar (Yenilik Geliştirme) Programı çerçevesinde “**Reorienting tourism education with digital, social and intercultural competences to support local stakeholders tackle strategic innovation in heritage tourism TOURIBOOST**” başlıklı proje Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi **Dr. Öğretim Üyesi Kevser ÇINAR**’ın koordinatörlüğünde kabul edildi. Türkiye genelinde kabul edilen 10 adet başvuru arasına giren 2 yıl sürecek projenin bütçesi **238.980 Euro**’dur (**1 milyon 477 bin TL**). Necmettin Erbakan Üniversitesi (Turizm Fakültesi) koordinatörlüğünde, TÜRSAB (Türkiye Seyahat Acentaları Birliği), Kodolanji Janos Üniversitesi (Macaristan) Stichting PRIME (Hollanda), InEuropa (İtalya) ve ARTIFACTORY (Yunanistan) ortaklığında yürütülecek proje kapsamında turizm sektöründe hizmet kalitesini artırmaya yönelik ilgili paydaşların girişimcilik ve yaratıcılık becerilerinin eğitimlerle desteklenerek ortak ülkelerde kültürel miras alanlarındaki turizm arz-talep modelini yeniden yapılandırmak amaçlanmaktadır.

TOURIBOOST Projesi kapsamında yer alan ortaklar kültürel miras kapsamında var olan, çok fazla bilinmeyen, tanıtımı iyi yapılamamış turizm varlıklarının tanınırlığına katkı sunacak işgücünün eğitimini de dikkate alarak güncel gelişmeler doğrultusunda piyasa taleplerini karşılayan yenilikçi fikri çıktılar üzerinde çalışacaktır. Üniversitemiz olarak Konya’da yer alan Sille Aya Eleni Kilisesi, Sille Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Kilistra ve Sultan Kılıçaslan Sarayı’na saha ziyaretleri gerçekleştirilerek bu mekanlara yönelik sorunlar tespit edilerek bölgenin sahip olduğu bu önemli tarihi ve kültürel değerlerin turizme kazandırılmasıyla ilgili yapılacak araştırma kapsamında ilgili paydaşlarla yüz yüze görüşme yöntemiyle derinlemesine bilgi toplanarak güncel durum analizi yapılacak ve elde edilecek sonuçlara göre turizm çalışanlarına yönelik Avrupa Yeterlilikler Çerçevesiyle uyumlu yenilikçi bir eğitim modülü geliştirilecektir. Proje süresince Avrupa’da toplam 100’den fazla turizm paydaşına bu yönde eğitimler verilecektir. Yine proje kapsamında her ortak kurum belirleyeceği turizm varlıklarının güncel ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden yorumlanarak ziyaretçiler tarafından duygusal, bilişsel ve zihinsel olarak daha erişilebilir ve anlaşılabilir hale getirilebilmesi için e-kitap ve yol haritası vizyon planı hazırlayacaktır.



TÜRSAB

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES



